Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 16/2019 - DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "PADRÕES INTRA- E
INTER-ANUAIS HIDROCLIMÁTICOS E DA QUALIDADE DA ÁGUA DE BACIA
HIDROGRÁFICA COM AGRICULTURA FAMILIAR NO SUL DO BRASIL.", do
doutorando Gustavo Antonio Piazza, a se realizar no dia 28 de fevereiro de 2019 às 14h,
na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Heloise Garcia Knapik - UFPR

Profª Drª Maria do Carmo Calijuri - USP

Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans - FURB

Prof. Dr. Julio Cesar Refosco - FURB

Prof. Dr. Dirceu Luis Severo - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de fevereiro de 2019.